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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,008,500.00 239,813.99 3,768,686.014,008,500.00

864,000.00 42,000.00 822,000.00Dietas 864,000.00

2,208,000.00 183,813.99 2,024,186.01Sueldos Básicos 2,208,000.00

184,000.00 0.00 184,000.00Decimotercer Mes 184,000.00

178,500.00 0.00 178,500.00Decimocuarto Mes 178,500.00

24,000.00 0.00 24,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

24,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Jornales 40,000.00

430,000.00 14,000.00 416,000.00Contratos Especiales 430,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Beneficios 80,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,890,000.89 2,341,422.05 12,363,645.2414,705,067.29

35,000.00 0.00 35,000.00Viáticos Nacionales 35,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

23,400.00 0.00 23,400.00Telefonía Celular 23,400.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

0.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

0.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos de 
Comunicación

0.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

20,000.00

15,000.00 5,625.01 9,374.99Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

15,000.00 12,000.00 3,000.00Servicios Jurídicos 15,000.00
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150,000.00 12,000.00 138,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

150,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

25,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00

24,000.00 0.00 24,000.00Servicio de Internet 24,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Pasajes Nacionales 40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

20,000.00 1,422.00 18,578.00Ceremonial y Protocolo 20,000.00

8,457,600.89 2,310,375.04 11,962,292.25Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

14,272,667.29

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 188,092.24 114,800.00 73,292.24188,092.24

40,000.00 0.00 40,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

40,000.00

25,811.22 38,000.00 -12,188.78Llantas y Cámaras de Aire 25,811.22

10,000.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

70,000.00 76,800.00 -6,800.00Diésel 70,000.00

17,281.02 0.00 17,281.02Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

17,281.02

15,000.00 0.00 15,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,942,200.82 103,600.00 5,722,459.425,826,059.42

114,188.78 7,500.00 106,688.78Ayuda Social a Personas 114,188.78
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2,014,513.98 56,500.00 1,958,013.98Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,014,513.98

3,813,498.06 39,600.00 3,657,756.66Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,697,356.66

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,717,176.51 0.00 677,176.51677,176.51

1,600,000.00 0.00 -450,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

-450,000.00

0.00 0.00 30,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

30,000.00

98,438.88 0.00 98,438.88Otros Bienes Intangibles 98,438.88

0.00 0.00 0.00Equipos para Computación 0.00

0.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

1,018,737.63 0.00 1,018,737.63Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,018,737.63

0.00 0.00 -20,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

-20,000.00

21,745,970.46 2,799,636.04 22,605,259.42Total: 25,404,895.46
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